
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie stypendium sportowego, 
nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych osiągających wyniki 
sportowe we współzawodnictwie sportowym oraz wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody, wyróżnienia dla trenerów oraz innych osób 

wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 3 uchwały Nr III/22/18 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 214, z 2020 r. poz. 6099, z 2021 r. poz. 1801 oraz 
z 2022 r. poz. 7250) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego, 
nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych osiągających wyniki sportowe we 
współzawodnictwie sportowym, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadzam wzór wniosku o przyznanie nagrody, wyróżnienia dla 
trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 50/2021 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
19 kwietnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu Gminy Brodnica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Brodnica  

z dnia 20 stycznia 2023r. 

 

Wójt Gminy Brodnica 

ul. Mazurska 13 

87-300 Brodnica 

 
WNIOSEK 

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO, NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA
 

DLA OSÓB 

FIZYCZNYCH OSIĄGAJĄCYCH WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM\ 

 

A. WNIOSKODAWCA 

A1. RODZAJ WNIOSKODAWCY (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x”): 

□ klub sportowy lub stowarzyszenie 

□ właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy 

□ osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe 

□ rodzic lub opiekun prawny, w przypadku gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe jest niepełnoletnia 

A2. DANE WNIOSKODAWCY (wpisać dane wnioskodawcy): 

Nazwa pełna / Imię i nazwisko: 

 

Miejscowość:  Ulica, nr domu/lokalu: 

Kod pocztowy  i poczta: Telefon kontaktowy*: 

 

B. TREŚĆ WNIOSKU 

 

 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28.12.2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wnioskuję o przyznanie (znakiem „x” zaznaczyć właściwe stypendium, nagrodę lub 

wyróżnienie):  

□ stypendium sportowego w wysokości (znakiem „x” zaznaczyć właściwą kwotę): 

□ 300,00 zł □ 250,00 zł □ 200,00 zł □ 150,00 zł □ 100,00 zł 

□ nagrody w wysokości (znakiem „x” zaznaczyć właściwą kwotę): 

□ 1.000,00 zł □ 800,00 zł □ 500,00 zł 

□ wyróżnienia w postaci (znakiem „x” zaznaczyć właściwy rodzaj wyróżnienia): 

□ pucharu □ statuetki □ dyplomu 

 

 

dla następującej osoby (wpisać właściwe dane w poniższej tabeli): 

 

 

Imię i nazwisko osoby fizycznej osiągającej wyniki sportowe  

 

 

Data i miejsce urodzenia / PESEL1 Imię ojca i matki 

Adres zamieszkania 

Adres stałego zameldowania (jeśli jest inny niż adres zamieszkania) 

 

Telefon kontaktowy Adres e-mail 

Uprawiana dyscyplina  

 i konkurencja 

Nazwisko i imię  

trenera prowadzącego 
 

                                                           
1
 Celem wystawienia dokumentu PIT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 1



 

C. UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

C1. DYSCYPLINA SPORTOWA UPRAWIANA PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ, KTÓREJ MA BYĆ PRZYZNANE 

STYPENDIUM, NAGRODA LUB WYRÓŻNIENIE (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x”): 

 
 
 

□ lekkoatletyka □ piłka nożna □ piłka ręczna □ piłka siatkowa □ karate □ kickboxing 

□ boks □ pływanie □ tenis stołowy □ tenis ziemny □ koszykówka □ kolarstwo 

□ badminton □ taekwondo □ żeglarstwo □ brydż sportowy □ tang soo do 
□ piłka ręczna 

plażowa 

□ sporty motorowe X X X X X 
 
 

C2. ZDOBYTE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W ROKU POPRZEDZAJĄCYM PRZYZNANIE STYPENDIUM  

Opis osiągnięć sportowych (nazwa zawodów, miejsce, data, dyscyplina/ konkurencja, kategoria wiekowa), zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 

III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

C3. ZDOBYTE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE UZASADNIAJĄCE PRZYZNANIE NAGRODY  

Opis osiągnięć sportowych (nazwa zawodów, miejsce, data, dyscyplina/ konkurencja, kategoria wiekowa, zdobyte miejsce), zgodnie z § 6 ust. 

1 uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

C4. ZDOBYTE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE UZASADNIAJĄCE PRZYZNANIE WYRÓŻNIENIA 

Opis osiągnięć sportowych (nazwa zawodów, miejsce, data, dyscyplina/ konkurencja, kategoria wiekowa, zdobyte miejsce), zgodnie z § 7 ust. 

1 uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

C5. ZAŁĄCZNIKI: (zaznaczyć załączone do wniosku załączniki) 

□ 1) Dokumenty potwierdzające osiągnięcie wyników sportowych (komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający 

wynik sportowy podpisany przez wnioskodawcę, np. dyplom); 

□ 2)  Program szkolenia i startów (na rok bieżący); 

□ 3)  Zaświadczenie potwierdzające, że osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe jest członkiem drużyny klubu sportowego, 

która to drużyna brała udział w rozgrywkach szczebla centralnego; 

□ 4)  Zaświadczenie potwierdzające zakwalifikowanie się i bycie członkiem reprezentacji Polski w danej kategorii wiekowej; 

□ 5)  Klauzula informacyjna; 

□ 6)  Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku (oświadczenie nr 1); 

□ 7)  Oświadczenie w sprawie wypłaty stypendium lub nagrody (oświadczenie nr 2). 
 

Oświadczam, że podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

…………………………………………       ……………………………………………………….. 

            (miejscowość, data)                        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

Pouczenie:  
1) Osobie fizycznej  zamieszkałej na terenie Gminy Brodnica lub posiadającej stałe zameldowanie na jej terenie za osiągnięte wyniki sportowe we 

współzawodnictwie sportowym może być przyznane stypendium sportowe, nagroda lub wyróżnienie. 
2) Stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia przyznaje się z budżetu Gminy Brodnica, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik sportowy oraz znaczenie 
danego sportu dla Gminy Brodnica - zgodnie z Uchwałą Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28.12.2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2019 r. poz. 214, z 2020 r. poz. 6099, z 2021 r. poz. 1801 oraz z 2022 r. poz. 7250). 
3) Złożenie wniosku o stypendium sportowe, nagrody i wyróżnienia nie jest równoznaczne z zapewnieniem jego przyznania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 2



 

4) Wójt Gminy Brodnica pozbawia stypendium sportowego w przypadku, gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe: została czasowo lub dożywotnio 
zdyskwalifikowana lub została zawieszona w prawach zawodnika przez organ statutowy właściwego związku sportowego lub popełniła czyn karalny lub 

naruszający normy etyczno-moralne lub zaprzestała startów lub treningów.  

5) Osoba fizyczna, której przyznano stypendium sportowe, bądź rodzic lub opiekun prawny, w przypadku gdy ta osoba jest niepełnoletnia, zobowiązana jest do 
poinformowania Wójta Gminy Brodnica o okolicznościach, o których mowa w §5 ust. 5 uchwały w terminie 7 dni od ich wystąpienia. 
6) Pozbawienie  stypendium sportowego następuje z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa 

w §5 ust. 5 uchwały. 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmin Brodnica, ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica, tel. 056 49 416 12, adres e-mail: 

sekretariat@brodnica.ug.gov.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w oparciu o przepisy 

prawa wynikające z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego i ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie, tj. przyznania bądź odmowy przyznania stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych 

osiągających wyniki sportowe we współzawodnictwie sportowym. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania 

określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a 

także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

Oświadczam, że otrzymałem/-am klauzulę informacyjną i /zapoznałem/-am  się z jej treścią. 

 

 

.................................................................... 

                               data i czytelny podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 3

mailto:sekretariat@brodnica.ug.gov.pl


 

        Wzór oświadczenia 

Oświadczenie nr 1 

do wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych osiągających wyniki 

sportowe we współzawodnictwie sportowym 

W związku z promocją udzielania stypendiów sportowych przez Urząd Gminy Brodnica wyrażam zgodę na 

rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie i powielanie mojego wizerunku / 

wizerunku mojego dziecka
*
 w publikacjach na: stronie internetowej, portalu społecznościowym Facebook, w mediach 

lokalnych, audycjach telewizyjnych, wydawnictwach i materiałach promocyjnych, na gazetkach, w broszurach, kronikach oraz 

gablotach i na tablicach ściennych zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i 

terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.   

 

     ………………………………………………………………………..………… 

       data i czytelny podpis osoby fizycznej osiągającej 

                           wyniki sportowe lub rodzica/opiekuna prawnego  

                  w przypadku osoby niepełnoletniej 

* niepotrzebne skreślić  

 

 

       Wzór oświadczenia 

 

 

………………………………………………….      ……………………………………….. 

  (imię i nazwisko osoby, której dotyczy wniosek         (miejscowość, data) 

               o stypendium lub nagrodę)        

 

………………………………………….……. 

                         (adres zamieszkania)        

 

Oświadczenie nr 2 

do wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych osiągających wyniki 

sportowe we współzawodnictwie sportowym 

 

WYPŁATA STYPENDIUM LUB NAGRODY  

□ Proszę o przekazywanie przyznanego stypendium sportowego lub nagrody na rachunek bankowy: 

numer  rachunku:  

                                

 
w banku: .................................................................................................................... ...................… 

 
właściciel/współwłaściciel ww. konta bankowego: ............................................................................................................................. ..........… 

 

 

 

Jednocześnie zobowiązuję się do zawiadomienia na piśmie o wszelkich zmianach dotyczących podanych wyżej informacji. 

 

     ……………….………………………………………… 
        podpis składającego oświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 9/2023 

Wójta Gminy Brodnica  

z dnia 20 stycznia 2023r. 

     

. 

 

Wójt Gminy Brodnica 

ul. Mazurska 13 

87-300 Brodnica 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY, WYRÓŻNIENIA
 
DLA TRENERÓW ORAZ  

INNYCH OSÓB WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ OSIĄGNIĘCIAMI W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

 

A. WNIOSKODAWCA 

A1. RODZAJ WNIOSKODAWCY (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x”):
 

□ klub sportowy lub stowarzyszenie 

□ właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy 

□ osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe 

□ rodzic lub opiekun prawny, w przypadku gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe jest niepełnoletnia 

A2. DANE WNIOSKODAWCY (wpisać dane wnioskodawcy): 

Nazwa pełna / Imię i nazwisko: 

 

Miejscowość:  Ulica, nr domu/lokalu: 

Kod pocztowy  i poczta: Telefon kontaktowy: 

 

B. TREŚĆ WNIOSKU  

 Na podstawie § 11 Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28.12.2018 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wnioskuję o przyznanie (znakiem „x” zaznaczyć właściwe): 

 

□ nagrody 

□ wyróżnienia w postaci (znakiem „x” zaznaczyć jeden rodzaj wyróżnienia):  

□ pucharu. □ statuetki. □ dyplomu. 

 

dla następującej osoby (znakiem „x” zaznaczyć właściwą osobę oraz wpisać jej dane w poniższej tabeli): 

 

□ trenera   □ osoby wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej. 
 

Imię i nazwisko trenera lub osoby wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej 

 
 

PESEL1 

Adres zamieszkania 

Telefon kontaktowy
 

Adres e-mail 

 

                                                           
1
 Celem wystawienia dokumentu PIT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 1



 

C. UZASADNIENIE WNIOSKU 
 

 

C1. DYSCYPLINA SPORTU, W KTÓREJ TRENER LUB INNA OSOBA ODNOSI SUKCESY W DZIAŁALNOŚCI 

SPORTOWEJ (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x”): 

 

□ lekkoatletyka □ piłka nożna □ piłka ręczna □ piłka siatkowa □ karate □ kickboxing 

□ boks □ pływanie □ tenis stołowy □ tenis ziemny □ koszykówka □ kolarstwo 

□ badminton □ taekwondo □ żeglarstwo □ brydż sportowy □ tang soo do 
□ piłka ręczna 

plażowa 

□ sporty motorowe X X X X X 
 
 

 

C2. OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ  UZASADNIAJĄCE  PRZYZNANIE  NAGRODY LUB  

       WYRÓŻNIENIA 

Opis osiągnięć sportowych (w tym wyniki sportowe szkolonych zawodników, nazwa zawodów, miejsce, data, dyscyplina/ konkurencja, 

kategoria wiekowa, zdobyte miejsce oraz znaczenie osiągnięć dla Gminy Brodnica), zgodnie z § 8 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr III/22/18 

Rady Gminy Brodnica z dnia 28.12.2018 r. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

C3. ZAŁĄCZNIKI: (zaznaczyć załączone do wniosku załączniki) 

□ 1) Dokumenty potwierdzające osiągnięcie wyników sportowych (komunikat końcowy lub inny dokument potwierdzający 

wynik sportowy podpisany przez wnioskodawcę, np. dyplom); 

□ 2) Klauzula informacyjna; 

□ 3)  Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku (oświadczenie nr 1); 

□ 4)  Oświadczenie w sprawie wypłaty nagrody (oświadczenie nr 2). 

 

Oświadczam, że podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………………………      ………………………………………………..……………….  

(miejscowość, data)              (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

Pouczenie:  
1) Wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej przyznaje się        

z budżetu Gminy Brodnica biorąc pod uwagę znaczenie tych osiągnięć dla Gminy  

2) Nagroda może być przyznana trenerom oraz osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, zasłużonym w osiąganiu 

przez zawodników wysokich wyników sportowych, o których mowa w § 6 ust. 1 ww. uchwały. 

3) Wyróżnienie przyznawane jest trenerom i osobom wyróżniającym  się osiągnięciami w działalności sportowej, zasłużonym w osiąganiu 

przez zawodników wysokich wyników sportowych w zawodach lub konkurencjach sportowych innych niż wymienione w § 6 ust. 1 ww. 

uchwały. 

4) Złożenie wniosku o stypendium sportowe, nagrody i wyróżnienia nie jest równoznaczne z zapewnieniem jego przyznania. 

5) Ilość przyznanych stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień uzależniona jest od środków finansowych zaplanowanych na ten cel w 

budżecie Gminy Brodnica oraz liczby osób spełniających warunki wymienione w niniejszej uchwale. 

6) Zgodnie z Uchwałą Nr III/22/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28.12.2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 214, z 2020 r. poz. 6099, z 2021 r. poz. 1801 oraz z 2022 r. poz. 7250) dyscyplinami sportowymi o szczególnym 

znaczeniu dla Gminy Brodnica są: lekkoatletyka, piłka nożna, piłka ręczna, piłka siatkowa, karate, kickboxing, boks, pływanie, tenis stołowy, 

tenis ziemny, koszykówka, kolarstwo, badminton, taekwondo, żeglarstwo, brydż sportowy, tang soo do, piłka ręczna plażowa, sporty motorowe. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
1) Administratorem Państwa danych jest Gmin Brodnica, ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica, tel. 056 49 416 12, adres e-mail: 

sekretariat@brodnica.ug.gov.pl. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 2

mailto:sekretariat@brodnica.ug.gov.pl


 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w oparciu o przepisy 

prawa wynikające z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO oraz ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego i ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie, tj. przyznania bądź odmowy przyznania nagrody lub wyróżnienia dla trenerów oraz innych osób wyróżniających 

się w działalności sportowej. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów przechowywania 

określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych.  

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, 

Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a 

także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

Oświadczam, że otrzymałem/-am klauzulę informacyjną i /zapoznałem/-am  się z jej treścią. 

 

 

.................................................................... 

                            data i czytelny podpis  

 

 

 

 
          Wzór oświadczenia 

Oświadczenie nr 1 

do wniosku o przyznanie nagrody, wyróżnienia
 
dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 

działalności sportowej 

 

W związku z promocją udzielania nagród i wyróżnień przez Urząd Gminy Brodnica wyrażam zgodę na 

rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, opracowanie i powielanie mojego wizerunku w 

publikacjach na: stronie internetowej, portalu społecznościowym Facebook, w mediach lokalnych, audycjach telewizyjnych, 

wydawnictwach i materiałach promocyjnych, na gazetkach, w broszurach, kronikach oraz gablotach i na tablicach ściennych 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.   

 

 

 

 

 

               …………..……………………..………………………………..……… 
                              data i czytelny podpis trenera lub osoby wyróżniającej  

                                                                  się osiągnięciami w działalności sportowej 

  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 3



 

     

        Wzór oświadczenia 

 

 

 

………………………………………………..…….     ………………………………………..    

(imię i nazwisko osoby, której dotyczy wniosek o nagrodę)            (miejscowość, data) 

                                   

 

………………………………………….……. 

                           (adres zamieszkania)        

 

Oświadczenie nr 2 

do wniosku o przyznanie nagrody, wyróżnienia
 
dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 

działalności sportowej 

 

 

WYPŁATA NAGRODY  

 

□ Proszę o przekazywanie przyznanej nagrody na rachunek bankowy: 

numer  rachunku:  

                                

 
w banku: .................................................................................................................... ...................… 

 
właściciel/współwłaściciel ww. konta bankowego: .............................................................................................................................. .........… 

 

 

 

Jednocześnie zobowiązuję się do zawiadomienia na piśmie o wszelkich zmianach dotyczących podanych wyżej informacji. 

 

 

     ……………….………………………………………… 

      podpis składającego oświadczenie 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 385F0428-5EBD-40AE-AD34-98DE7799B29D. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 WNIOSEK

O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO, NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA DLA OSÓB FIZYCZNYCH OSIĄGAJĄCYCH WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM\
	Zalacznik 2 WNIOSEK

O PRZYZNANIE NAGRODY, WYRÓŻNIENIA DLA TRENERÓW ORAZ 

INNYCH OSÓB WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ OSIĄGNIĘCIAMI W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ

